
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

               XXХVІІІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 липня 2019 року                       Ужгород                            № 1651        
 
Про зміни до бюджету  
міста Ужгород на 2019 рік 

 
Відповідно до статей 14, 23, 78, 103², 108  Бюджетного кодексу України, 

статей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи: 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 р. № 365-р 
«Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій», 

рішення п’ятнадцятої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання 
16.05.2019 № 1473 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 13 грудня 
2018 року № 1346 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 4 квітня 
2019 року), 

рішення п’ятнадцятої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання 
(друге пленарне засідання) 23.05.2019 № 1489 «Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 13 грудня 2018 року № 1346 «Про обласний бюджет на 
2019 рік» (зі змінами від 4 квітня, 16 травня 2019 року), 

розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації 
14.06.2019 № 332 „ Про внесення змін до обсягу субвенції з державного 
бюджету”, 

розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 
17.07.2019 № 375 «Про розподіл субвенцій з державного бюджету місцевим 
бюджетам»,  

розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 
22.07.2019 № 388 «Про перерозподіл обсягів субвенції»,  

висновки департаменту фінансів та бюджетної політики: 
про перевиконання загального фонду бюджету міста за січень-червень 

2019 року № 418/33/03-20 від 08.07.2019 р.,  
про перевиконання бюджету розвитку міста за січень - червень 2019 року 

№ 419/33/03-20 від 08.07.2019 р.,  
про перевиконання фонду охорони навколишнього природного 

середовища м. Ужгорода № 424/33/03-20 від 09.07.2019 р., 



про обсяги залишків коштів міського бюджету № 392/33/02-18 від 
26.06.2019 р. 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2019 рік, 

згідно з додатком 1. 
2. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2019 рік по субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих 
на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету, згідно з додатком 2. 

3. Затвердити перелік видатків за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2019 рік, 
згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу видатків за рахунок субвенції з 
місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції, згідно з додатком 5. 

6. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік, згідно з додатком 6. 

7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році, згідно з додатком 7. 

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок доходів загального фонду, згідно з додатком 8. 

9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік по субвенціях з державного бюджету, згідно з додатком 9. 

10. Затвердити зміни до переліку видатків по коштах співфінансування з 
бюджету м. Ужгород на 2019 рік до субвенцій з державного бюджету та інших 
місцевих бюджетів, згідно з додатком 10. 

11. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок доходів спеціального фонду, згідно з додатком 11. 

12. Затвердити розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 
2019 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій, згідно з додатком 12. 

13. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами 
у 2019 році, згідно з додатком 13. 

14. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок залишку коштів спеціального фонду станом на 
01.01.2019 року, згідно з додатком 14. 

15. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 
2019 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2019 року, згідно 
з додатком 15. 

16. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2019 рік на 
суму 500 000 грн. 

17. Додатки № 1-15 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 



18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та 
регуляторної політики (Готра В.В.). 

 
 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 
                                                      
 
 
 



грн.

Усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 22 288 700,00 22 147 000,00 141 700,00 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 
вартості   18 016 000,00 18 016 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 18 176 000,00 18 176 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 13 536 000,00 13 536 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 
інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими агентами 535 000,00 535 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 2 045 000,00 2 045 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування 2 060 000,00 2 060 000,00

11020000 Податок на прибуток підприємств   -160 000,00 -160 000,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності -160 000,00 -160 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 000,00 1 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 1 000,00 1 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення  1 000,00 1 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   -600 000,00 -600 000,00

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2019 рік

КОД Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 1

25 липня 2019 №1651
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

(2-е пленарне засідання)

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

1



14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) -400 000,00 -400 000,00
14021900 Пальне -400 000,00 -400 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 
(продукції)  -600 000,00 -600 000,00

14031900 Пальне -600 000,00 -600 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 400 000,00 400 000,00

18000000 Місцеві податки 4 730 000,00 4 730 000,00
18010000 Податок на майно 2 500 000,00 2 500 000,00
18010500 Земельний податок з юридичних осіб  2 500 000,00 2 500 000,00
18030000 Туристичний збір  230 000,00 230 000,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами  200 000,00 200 000,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами  30 000,00 30 000,00
18050000 Єдиний податок 2 000 000,00 2 000 000,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2 000 000,00 2 000 000,00
19000000 Інші податки та збори 141 700,00 141 700,00
19010000 Екологічний податок 11 700,00 11 700,00

19010100
Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами забруднення 11 700,00 11 700,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього природного середовища   130 000,00 130 000,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища 130 000,00 130 000,00

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 3 810 313,66 1 138 213,66 2 672 100,00 2 531 100,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності   267 000,00 267 000,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або комунальна власність -13 000,00 -13 000,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету -13 000,00 -13 000,00

21080000 Інші надходження 280 000,00 280 000,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 280 000,00 280 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 
діяльності  575 000,00 575 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 575 000,00 575 000,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 700 000,00 700 000,00

2



22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень -120 000,00 -120 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання 
інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією -5 000,00 -5 000,00

24000000 Інші неподаткові надходження 2 968 313,66 296 213,66 2 672 100,00 2 531 100,00 
24060000 Інші надходження 437 213,66 296 213,66 141 000,00 
24060300 Інші надходження 296 213,66 296 213,66
24061600 Інші надходження до фондів охорони навколишнього природного середовища   140 000,00 140 000,00

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності  1 000,00 1 000,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного 
пункту 2 531 100,00 2 531 100,00 2 531 100,00

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 842 900,00 842 900,00 842 900,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу   2 000,00 2 000,00 2 000,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 840 900,00 840 900,00 840 900,00 
33010000 Кошти від продажу землі  840 900,00 840 900,00 840 900,00 

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки Крим 840 900,00 840 900,00 840 900,00
Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 26 941 913,66 23 285 213,66 3 656 700,00 3 374 000,00

40000000 Офіційні трансферти -24 058 202,33 -24 058 202,33
41000000 Від органів державного управління -24 058 202,33 -24 058 202,33
41030000 Субвенції з державного бюджету 688 000,00 688 000,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій 688 000,00 688 000,00

41050000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам -24 746 202,33 -24 746 202,33

3



41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими 
відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової 
енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг, що 
надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету -29 023 522,33 -29 023 522,33

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на території 
інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 
групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням 
у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 1 119 020,00 1 119 020,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 
здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції 474 400,00 474 400,00

41054300
Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 
якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 2 683 900,00 2 683 900,00
Разом доходів 2 883 711,33 -772 988,67 3 656 700,00 3 374 000,00

Секретар ради А. СУШКО

4



грн

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 1 112 100 1 112 100 1 571 800 1 571 800 1 571 800 2 683 900

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 1 112 100 1 112 100 1 571 800 1 571 800 1 571 800 2 683 900

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 1 112 100 1 112 100 1 571 800 1 571 800 1 571 800 2 683 900

Усього 1 112 100 1 112 100 1 571 800 1 571 800 1 571 800 2 683 900

А.СУШКО

Разом
усього

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

Секретар ради

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
розвиткуоплата праці

видатки 
споживан

ня

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів усього видатки 

споживання

Додаток 2

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Зміни до розподілу видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік по субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

1



грн.

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд 
(бюджет розвитку)                    

1 2 3 4 5 6
0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 2 683 900 1 112 100 1 571 800

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 2 683 900 1 112 100 1 571 800

0611020 0921 Придбання послуг з доступу до інтернету закладів загальної середньої освіти 1 112 100 1 112 100

0611020 0921 Придбання персональних комп'ютерів 1 571 800 1 571 800

Усього: 2 683 900 1 112 100 1 571 800

А.СУШКО

Код 
ФКВКБ  Назва головного розпорядника коштів / перелік видатків

Секретар ради 

Додаток 3
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Разом

в т.ч.

Перелік видатків за рахунок субвенції з з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

1



грн.

Разом    у  т. ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00

208100 На початок періоду 799 000,00 600 000 199 000 199 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 0,00 -13 643 286,00 13 643 286,00 13 643 286,00
Загальне фінансування 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00

600000 Фінансування за активними операціями 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00
602100 На початок періоду 799 000 600 000 199 000 199 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 0,00 -13 643 286,00 13 643 286,00 13 643 286,00
Загальне фінансування 799 000,00 -13 043 286,00 13 842 286,00 13 842 286,00

А.СУШКО

Спеціальний фонд
Усього

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток 4
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019   №1651

Секретар ради

Зміни до фінансування бюджету міста  Ужгород на 2019 рік 

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Загальний 
фонд



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 474 400,00 474 400,00 474 400,00

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 474 400,00 474 400,00 474 400,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 414 400,00 414 400,00 414 400,00

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям та 
новонародженим 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Усього 474 400,00 474 400,00 474 400,00

А.СУШКО

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів усього видатки 

споживання усьоговидатки 
розвитку

з них

оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Секретар ради

Зміни до розподілу видатків за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
бюджету

Спеціальний фонд

оплата праці

Разом
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Загальний фонд

Додаток 5

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"
25 липня 2019 №1651

1



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 400 000 400 000 400 000 400 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 400 000 400 000 400 000 400 000

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 400 000 400 000 400 000 400 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 0 0 87 000 0

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 0 0 87 000 0

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 0 87 000 0

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) -60 000 -60 000 60 000 60 000 60 000 0

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) -60 000 -60 000 60 000 60 000 60 000 0

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги -60 000 -60 000 60 000 60 000 60 000 0

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 100 000 100 000 100 000 100 000

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 100 000 100 000 100 000 100 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -772 000 -772 000 -772 000 -772 000

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 772 000 772 000 772 000 772 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 100 000 100 000 100 000 100 000

2700000 27
Управління економічного розвитку міста  ( головний 
розпорядник ) 0 0 0

2710000
 Управління економічного розвитку міста ( відповідальний 
виконавець ) 0 0 0

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах -65 000 -65 000 -65 000

2710180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 65 000 65 000 65 000

3700000 37
Департамент фінансів та бюджетної політики (головний 
розпорядник) -500 000 0 -500 000

3710000
Департамент фінансів та бюджетної політики  
(відповідальний виконавець) -500 000 0 -500 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -500 000 -500 000

Усього -560 000 -60 000 87 000 560 000 560 000 560 000 0

 Секретар ради А. СУШКО

з них

Додаток 6
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

усьогооплата праці

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджеті

в

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

1



грн.

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 955 000 250 000 705 000 705 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 955 000 250 000 705 000 705 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки І державного пожежно-
рятувального загону УДСНС України у Закарпатській 
області на 2019 рік

Рішення XXX сесії  VII 
скликання 13.12.2018 № 
1323 200 000 200 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки Аварійно- рятувального загону 
спеціального призначення УДСНС України у 
Закарпатській області на 2019 рік

Рішення XXXV сесії  VII 
скликання 28.03.2019 № 
1486 50 000 50 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки управління патрульної поліції в 
Закарпатській області Департаменту патрульної поліції 
на 2018- 2020 роки

Рішення XXX сесії  VII 
скликання 13.12.2018 № 
1322 105 000 105 000 105 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки підрозділів УСБУ в Закарпатській 
області на 2018-2020 роки

Рішення XXІІІ сесії  VII 
скликання 15.05.2018 № 
1109 300 000 300 000 300 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-тухнічного 
забезпечення ГУНП в Закарпатській області, у тому 
числі поліпшення житлових умов працівників поліції на 
території міста Ужгород на 2019 рік

Рішення XXXV сесії  VII 
скликання 18.03.2019 № 
1522 300 000 300 000 300 000

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 2 151 647,66 2 151 647,66 0,00 0,00

0810000
Департамент праці та соціального захисту 
населення  (відповідальний виконавець) 2 151 647,66 2 151 647,66 0,00 0,00

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма сприяння виконання рішень судів та інших 
виконавчих документів на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання від 09.11.2017р. 
№797 475 647,66 475 647,66

Усього

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Додаток 7
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Зміни до розподілу витрат  бюджету міста Ужгород на реалізацію  місцевих/регіональних програм у 2019 році

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

1



усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні 
виплати за пільговий проїзд автомобільним 
транспортом на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м.Ужгород на 2019 рік

Рішення ХХХ сесії VІІ 
скликання   13.12.2018р. 
№ 1331 1 376 000,00 1 376 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма додаткових гарантій соціального захисту 
громадян на 2019 рік

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 
скликання 11.10.2018р. № 
1256 300 000 300 000

1000000 10
Управління у справах культури, молоді та 
спорту (головний розпорядник) 400 000 400 000 0 0

1010000
Управління у справах культури, молоді та 
спорту  (відповідальний виконавець) 400 000 400 000 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення в місті Ужгород  державних та 
місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних 
дат та інших заходів на 2018-2020 роки

Рішення ХVІІ сесії VII 
скликання 29.11.2017р. 
№791 400 000 400 000

1200000 12
Департамент міського господарства  (головний 
розпорядник) 19 681 725 9 824 800 9 856 925 9 574 225

1210000
Департамент міського господарства  
(відповідальний виконавець) 19 681 725 9 824 800 9 856 925 9 574 225

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма розвитку житлового фонду соціального 
призначення та житлових обʼєктів, які 
використовуються для забезпечення діяльності дитячих 
будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019 –2022 
роки

Рішення XXXVIII сесії  
VII скликання 25.07.2019 
(2-е пленарне засідання) 
№1643 100 000 100 000

1215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд

Програма утримання та фінансової підтримки 
спортивних споруд КП "Стадіон "Авангард"на 2018-
2020 роки

Рішення ХХІІІ сесії VІІ 
скликання від 15.05.2018р. 
№1068 979 800 979 800

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки

Рішення ХVІІІ сесії VІІ 
скликання   21.12.2017р. 
№ 939 527 000 527 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 
об'єктів житлово-комунального господарства

Програма виготовлення технічної документації на 
багатоквартирні будинки, квартири у м. Ужгород на 
2018-2022 роки 

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання   09.11.2017р. 
№ 801 100 000 100 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 
об'єктів житлово-комунального господарства

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. 
Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 
скликання  14.12.2017р. № 
904 786 034 786 034 786 034

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма будівництва, реконструкції та капітального 
ремонту дитячих і спортивних майданчиків у 
м.Ужгород на 2017-2021 роки

Рішення ІХ сесії VІІ 
скликання  22.12.2016р. 
№503 99 191 99 191 99 191

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 
роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 
скликання 09.11.2017р. № 
804 2 347 000 3 119 000 -772 000 -772 000

2



усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Усього

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів міського бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі 
зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 
роки

Рішення Х сесії VІІ 
скликання  26.01.2017р. 
№557 500 000 500 000 500 000

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 
роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 
скликання 09.11.2017р. № 
804 4 962 000 4 100 000 862 000 862 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
Програма встановлення автономного електричного 
опалення у м. Ужгород на 2019 рік

Рішення ХХХІV сесії VІІ 
скликання  28.02.2019р. № 
1443 100 000 100 000 100 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих 
ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з 
енергозбереження, капітального ремонту та 
реконструкції  багатоквартирних будинків у м.Ужгород 
на 2018-2022 роки ("Теплий дім")  

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання від 09.11.2017р. 
№ 803 700 000 700 000

1217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права  на неї

Програма підготовки до продажу земельних ділянок на 
2018-2020 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання від 09.11.2017р. 
№ 798 199 000 199 000 199 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста Ужгород на 2018-2020 роки

Рішення ХVІІІ сесії VІІ 
скликання   21.12.2017р. 
№ 939 7 800 000 7 800 000 7 800 000

1218320 8320 0520 Збереження природно-заповідного фонду
Програма охорони навколишнього природного 
середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання  16.11.2017р. № 
853 199 000 199 000

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Програма охорони навколишнього природного 
середовища міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 
скликання  16.11.2017р. № 
853 282 700 282 700

2700000 27
Управління економічного розвитку міста  
( головний розпорядник ) 65 000 65 000 0 0

2710000
 Управління економічного розвитку міста 
( відповідальний виконавець ) 65 000 65 000 0 0

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з розробки плану реалізації Стратегії розвитку 
міста " Ужгород- 2030" на 2019-2021 рр.

Рішення ХХХV сесії VІІ 
скликання 18.04.2019р. № 
1523 65 000 65 000

Х Х Х Усього Х Х 23 253 372,66 12 691 447,66 10 561 925,00 10 279 225,00

А.  СУШКОСекретар ради

3



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 100 000,00 100 000,00 82 000,00 100 000,00

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 100 000,00 100 000,00 82 000,00 100 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад  100 000,00 100 000,00 82 000,00  100 000,00

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 330 000,00 330 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 635 000,00

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 330 000,00 330 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 635 000,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 80 000,00 80 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 280 000,00

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 250 000,00 250 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 355 000,00

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 674 300,00 674 300,00 1 059 829,00 1 059 829,00 1 059 829,00 1 734 129,00

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 674 300,00 674 300,00 1 059 829,00 1 059 829,00 1 059 829,00 1 734 129,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 290 000,00 290 000,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 384 500,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 360 800,00 360 800,00 952 329,00 952 329,00 952 329,00 1 313 129,00

061110 1110 0930
Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими 
закладами освіти 15 000,00 15 000,00 15 000,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 8 500,00 8 500,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 21 500,00

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 558 412,00 558 412,00 558 412,00 558 412,00

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праці

видатків бюджету міста Ужгород на 2019 рік за рахунок доходів загального фонду

усього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

25 липня 2019 №1651

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

(2-е пленарне засідання)

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

Додаток 8

Разом

Зміни до розподілу
і   б   і   У   2019 і     і   ф  

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

1



у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 558 412,00 558 412,00 558 412,00 558 412,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 237 772,00 237 772,00 237 772,00 237 772,00

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної 
медичної допомоги 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0717363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 20 640,00 20 640,00 20 640,00 20 640,00

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник) 2 151 647,66 2 151 647,66 2 151 647,66

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення 
(відповідальний виконавець) 2 151 647,66 2 151 647,66 2 151 647,66

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 475 647,66 475 647,66 475 647,66

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1000000 10
Управління у справах культури,  молоді та спорту (головний 
розпорядник) 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1010000
Управління у справах культури,  молоді та спорту 
(відповідальний виконавець) 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1014082 4082 1040 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 9 824 800,00 9 824 800,00 100 000,00 5 901 225,00 5 901 225,00 5 901 225,00 15 726 025,00

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 9 824 800,00 9 824 800,00 100 000,00 5 901 225,00 5 901 225,00 5 901 225,00 15 726 025,00

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1215041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 979 800,00 979 800,00 979 800,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 527 000,00 527 000,00 527 000,00

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-
комунального господарства 100 000,00 100 000,00 786 034,00 786 034,00 786 034,00 886 034,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 119 000,00 3 119 000,00 599 191,00 599 191,00 599 191,00 3 718 191,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 
інфраструктури 4 100 000,00 4 100 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 4 190 000,00

2



у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 700 000,00 700 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 800 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 4 326 000,00 4 326 000,00 4 326 000,00 4 326 000,00

1218320 8320 0520 Збереження природно-заповідного фонду 199 000,00 199 000,00 199 000,00

1500000 15
Управління капітального будівництва (головний 
розпорядник) 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00

1510000
Управління капітального будівництва (відповідальний 
виконавець) 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

1511020 1020 0921

  р    
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1512010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1515041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

2200000 22 Управління муніципальної варти  ( головний розпорядник ) 550 000,00 550 000,00 410 000,00 10 000,00 550 000,00

2210000
Управління муніципальної варти  ( відповідальний 
виконавець ) 550 000,00 550 000,00 410 000,00 10 000,00 550 000,00

2210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 550 000,00 550 000,00 410 000,00 10 000,00 550 000,00

2500000 25
Управління міжнародного співробітництва та інновацій  
( головний розпорядник ) 150 000,00 150 000,00 123 000,00 150 000,00

2510000
 Управління міжнародного співробітництва та інновацій 
( відповідальний виконавець ) 150 000,00 150 000,00 123 000,00 150 000,00

2510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 150 000,00 150 000,00 123 000,00 150 000,00

Усього 14 180 747,66 14 180 747,66 615 000,00 110 000,00 9 104 466,00 9 104 466,00 9 104 466,00 23 285 213,66

Секретар ради А. СУШКО

3



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0800000 08
Департамент праці та соціального захисту населення 
(головний розпорядник) -29 023 522,33 -29 023 522,33 1 119 020,00 1 119 020,00 1 119 020,00 -27 904 502,33

0810000
Департамент праці та соціального захисту населення 
(відповідальний виконавець) -29 023 522,33 -29 023 522,33 1 119 020,00 1 119 020,00 1 119 020,00 -29 023 522,33

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 1 970 599,73 1 970 599,73 1 970 599,73

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг -30 994 122,06 -30 994 122,06 -30 994 122,06

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народжені дитини -1 650 000,00 -1 650 000,00 -1 650 000,00

0813049 3049 1040
Відшкодування послуги з догляду за дитиною до трьох років 
"муніципальна няня" 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813087 3087 1040
Надання допомоги на дітей,які виховуються у багатодітних 
сім'ях 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей загиблих учасників бойових дій на 
території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 
1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 
групи з числа учасників бойових дій на території інших 
держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих 
державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових 
умов 1 119 020,00 1 119 020,00 1 119 020,00 1 119 020,00

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 688 000,00 688 000,00 688 000,00 688 000,00

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 688 000,00 688 000,00 688 000,00 688 000,00

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток 9
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Разом

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік по субвенціях з державного бюджету

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

1



у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій 688 000,00 688 000,00 688 000,00 688 000,00

Усього -29 023 522,33 -29 023 522,33 1 807 020,00 1 807 020,00 1 807 020,00 -27 216 502,33

 Секретар ради А. СУШКО

2



грн.

Загальний фонд Спеціальний фонду 
бюджету розвитку                       

1 2 3 4

0700000 Управління охорони здоров'я 20 640 0 20 640

до субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій 20 640 0 20 640

0717363 0490
Придбання станціонарної ультразвукової діагностичної системи для Ужгородського 
міського пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород 14 460 14 460

0717363 0490
Придбання портативної ультразвукової діагностичної системи для Ужгородського міського 
пологового будинку, вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород 6 180 6 180

0600000 Управління освіти 673 629 0 673 629

до субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 
якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 673 629 0 673 629

0611020 0921 Придбання персональних комп'ютерів 673 629 673 629

Усього 694 269 0 694 269

А. СУШКО

Разом

в т.ч.

Зміни до переліку видатків по коштах співфінансування з бюджету м. Ужгород  на 2019 рік до субвенцій з державного бюджету та інших місцевих бюджетів

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
ФКВКБ   

Додаток 10
до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання

(2-е пленарне засідання)
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Секретар ради

1



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 3 656 700 3 374 000 282 700 3 374 000 3 656 700

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 3 656 700 3 374 000 282 700 3 374 000 3 656 700

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 3 374 000 3 374 000 3 374 000 3 374 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 282 700 282 700 282 700

Усього 3 656 700 3 374 000 282 700 3 374 000 3 656 700

Секретар ради А. СУШКО

усьоговидатки 
розвитку

з них

Спеціальний фонд

оплата праці

Разом
усього оплата праці

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

видатки 
споживання

Додаток 11

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"
25 липня 2019 №1651

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік  за рахунок доходів спеціального фонду 

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0700000 07
Управління охорони здоров'я (головний 
розпорядник) 688 000

0710000
Управління охорони здоров'я 
(відповідальний виконавець) 688 000

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

Придбання станціонарної ультразвукової 
діагностичної системи для Ужгородського 
міського пологового будинку, 
вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород 482 000

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

Придбання портативної ультразвукової 
діагностичної системи для Ужгородського 
міського пологового будинку, 
вул. Грибоєдова, 20 Б, м. Ужгород 206 000

УСЬОГО: 688 000

А.  СУШКО

Додаток 12

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

грн.

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

25 липня 2019 №1651

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмної класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Строк реалізації 
об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

                                                                                                                                                                                  
Секретар ради

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1200000 12
Департамент міського господарства 
(головний розпорядник) 772 000

1210000
Департамент міського господарства 
(відповідальний виконавець) 772 000

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об'єктів 
транспортної інфраструктури

Реконструкція вул. Можайського (8 Березня - 
Минайська) 2017-2019 21 981 247 772 000 28

1500000 15
Управління капітального будівництва 
(головний розпорядник) 210 000

1510000
Управління капітального будівництва 
(відповідальний виконавець) 210 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція ділянки міського водогону по 
вул. Собранецька в м. Ужгород 2019 480 000 -480 000 0

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція ділянки міського водопроводу 
по вул. Собранецька в м. Ужгород 2019 480 000 530 000 0

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
Додаток 13

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

грн.

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Найменування об’єкта відповідно  до проектно- 
кошторисної документації

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

25 липня 2019 №1651

(2-е пленарне засідання)

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Будівництво ДНЗ на 300 місць по вул. І. 
Франка 2017-2019 150 000 -150 000 0

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Будівництво ДНЗ на 250 місць по вул. І. 
Франка 2017-2019 150 000 300 000 0

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Реконструкція даху ДНЗ №30 по вул. 
Шевченка, 42 2018-2019 1 600 936 10 000 100

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Реконструкція легкоатлетичного ядра 
стадіону "Авангард" в м. Ужгород 
(співфінансування до ДФРРУ) 2017-2019 17 585 312 41 672 75

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Комплекс будівель під спортивно-
реабілітаційний центр інвалідів з ураженням 
опорно-рухового апарату та інвалідів — 
учасників антитерористичної операції по 
вул. Ф.Тихого, 13б, у м. Ужгороді — 
реконструкція (співфінансування до ДФРРУ) 2016-2022 36 056 544 -41 672 20

УСЬОГО: 982 000

А.  СУШКО
                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

2



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 199 000 199 000 199 000 199 000

1210000
Департамент міського господарства (відповідальний 
виконавець) 199 000 199 000 199 000 199 000

1217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї 199 000 199 000 199 000 199 000

Усього 199 000 199 000 199 000 199 000

Секретар ради А.  СУШКО

Додаток 14

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

 "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"

Разом

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік  за рахунок залишку коштів спеціального фонду станом на 01.01.2019 року

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

25 липня №1651

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1



грн.

у тому числі 
бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 600 000 600 000 600 000 600 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 600 000 600 000 600 000 600 000

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 600 000 600 000 600 000 600 000

Всього 600 000 600 000 600 000 600 000

Секретар ради А.  СУШКО

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праціусього оплата 
праці

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

видатки 
споживання усьоговидатки 

розвитку
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток 15

до рішення XXXVIII сесії міськради VII скликання
(2-е пленарне засідання)

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 рік"
25 липня 2019 №1651

Разом

Зміни до розподілу
видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2019 рік  за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2019 року

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціо
нальної 

класифік
ації 

видатків 
та 

кредитув
ання 

бюджету

1


	Сесія XXXVІII
	Міський голова         Б. АНДРІЇВ

	dod 1 доходи
	Дод 1

	dod  2 по субв з ДБ якісна освіта
	дод 2

	dod 3 перелік по субв. якісна освіта
	дод 3

	dod 4 фінансування
	дод 4

	dod 5 розподіл медичної субв
	дод 5

	dod 6 перерозподіл
	дод 6

	dod 7 Програми
	дод 7

	dod 8 перевиконання заг фонду
	дод 8

	dod 9 субвенціях з держбюджету
	дод 9

	dod 10 співфінансування
	дод 10

	dod 11 перевиконання спецфонду
	дод 11

	dod 12 перелік розвитку соц.економ
	дод 12

	dod 13 бюджет розвитку
	дод 13

	dod 14 розподіл  залишку спецфонду
	дод.9 

	dod 15 розподіл вільного залишку
	дод 15


